SỞ Y TẾ NGHỆ AN

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU

Số:              /TB-BVUB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghệ An, ngày 27 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc bán niêm yết giá thanh lý vật tư, vật liệu thu hồi (lần 2)

Căn cứ Quyết định số 1626/QĐ-BVUB ngày 16/9/2022 của Bệnh viện Ung

bướu Nghệ An về việc thanh lý tài sản của Bệnh viện Dã chiến số 6.

Căn cứ Thông báo số 1627/TB-BVUB ngày 16/9/2022 về việc bán niêm yết

thanh lý vật tư, vật liệu thu hồi được niêm yết trên trang https://taisancong.vn

 Bệnh viện Ung bướu Nghệ An đăng bán niêm yết giá thanh lý vật liệu thu hồi

(lần 2) từ tài sản của Bệnh viện Dã chiến số 6 tỉnh Nghệ An với nội dung như sau:

1. Đơn vị có tài sản bán niêm yết: Bệnh viện Ung bướu Nghệ An

- Địa chỉ: Số 60 Tôn Thất Tùng – TP Vinh – Nghệ An

2. Tên tài sản, giá bán niêm yết:

- Tên tài sản: Tôn, sắt hộp.

- Mã số cuộc niêm yết:  1687/TB-BVUB.

- Số lượng:

STT Danh mục Đơn vị tính Số lượng Đơn giá Thành tiền

1 Tôn M2 180 40.000 7.200.000

2 Sắt hộp Kg 450 11.000 4.950.000

 Cộng:    12.150.000

Giá bán niêm yết: 12.150.000 đồng (Mười hai triệu một trăm năm mươi ngàn đồng

chẵn)

Giá bán niêm yết điều chỉnh sau khi giảm 10% theo quy định: 10.935.000 đồng

(Mười triệu, chín trăm ba mươi lăm ngàn đồng chẵn).

3. Số tiền đặt trước và hình thức nộp tiền đặt trước:

- Số tiền đặt trước: 1.500.000 đồng (Một triệu năm trăm ngàn đồng chẵn).

- Hình thức nộp tiền đặt trước: Nộp tiền mặt tại phòng Tài chính kế toán – Bệnh viện

Ung bướu Nghệ An.

Khoản tiền đặt trước được coi là tiền đặt cọc để mua tài sản trong trường hợp

người đăng ký được quyền mua tài sản. Bệnh viện có trách nhiệm trả lại tiền đặt

trước cho người đăng ký nhưng không mua được tài sản trong thời hạn 03 ngày làm

việc, kể từ ngày xác định được người mua tài sản, trừ các trường hợp người đăng ký

không được nhận lại tiền đặt trước bao gồm:

- Người đăng ký từ chối mua tài sản sau khi được xác định là người được quyền mua

tài sản;

- Người đăng ký được quyền mua tài sản nhưng không ký hợp đồng mua bán tài sản

trong thời hạn quy định;

- Người đăng ký được quyền mua tài sản đã ký hợp đồng mua bán tài sản nhưng

không thanh toán tiền mua tài sản hoặc đã thanh toán tiền mua tài sản nhưng không

nhận tài sản;

- Người thuộc đối tượng quy định tại khoản 5 thông báo này nhưng vẫn đăng ký

mua tài sản.

4. Địa điểm, thời hạn xem tài sản:

- Địa điểm xem tài sản: Khách sạn Công Đoàn – Đường Bình Minh – Thị xã Cửa

Lò – Nghệ An.

- Thời gian thông báo và xem tài sản: trong giờ hành chính từ ngày 28/9/2022 đến

ngày 04/10/2022 (05 ngày làm việc).

5. Quy định về người không được mua tài sản:

a) Người không có năng lực hành vi dân sự, người bị mất hoặc bị hạn chế năng lực

hành vi dân sự, người có khó khăn trong nhận thức, làm chủ hành vi hoặc người tại

thời điểm đăng ký mua tài sản không nhận thức, làm chủ được hành vi của mình;

b) Người có thẩm quyền quyết định bán tài sản; người trực tiếp giám định, đánh giá

lại giá trị tài sản;

c) Cha, mẹ, vợ, chồng, con, anh ruột, chị ruột, em ruột của người quy định tại điểm

b khoản này.

6. Thời hạn đăng ký và nộp tiền đặt trước: Người có nhu cầu mua tài sản nộp Phiếu

đăng ký mua tài sản trong thời hạn niêm yết (Mẫu phiếu đăng ký theo mẫu số 02-

PĐK/TSC đính kèm).

Người đăng ký mua tài sản công theo hình thức niêm yết giá có trách nhiệm nộp

khoản tiền đặt trước khi đăng ký mua tài sản.

7. Thời hạn, địa điểm thông báo lựa chọn tổ chức, cá nhân mua tài sản công

thanh lý:

- Thời hạn:  08 giờ 00 ngày 05/10/2022.

- Địa điểm: Bệnh viện Ung bướu Nghệ An, số 60 Tôn Thất Tùng – TP Vinh – tỉnh

Nghệ An.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, HCQT.

CHỦ TỊCH HĐ THANH LÝ

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Vĩnh Hùng

Mẫu số 02-PĐK/TSC

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU

NGHỆ AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghệ An, ngày ….. tháng     … năm 2022

PHIẾU ĐĂNG KÝ MUA TÀI SẢN

1. Tên đơn vị/cá nhân đăng ký mua: ...........................................................................

2(1). CMND/CCCD/Hộ chiếu còn trong thời hạn sử dụng số: ............ ngày ..................

3(2). Quyết định thành lập/Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: ........ ngày .......

Mã số thuế (nếu có): ...................................................................................................

Đại diện bởi: ..............................................., chức vụ .................................................

CMND/CCCD/Hộ chiếu còn trong thời hạn sử dụng số: ............... ngày .................

4. Địa chỉ: ...................................................................................................................

5. Tài sản đăng ký mua(3): ...........................................................................................

6. Mã số của cuộc bán niêm yết(4): ..................................................................................

Người đăng ký mua tài sản(5)

(Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

- Phiếu đăng ký mua tài sản phải do Cơ quan được giao nhiệm vụ tổ chức bán tài

sản công phát hành và được đóng dấu treo của cơ quan được giao nhiệm vụ tổ chức

bán tài sản công.

- (1) Áp dụng riêng đối với người mua là cá nhân

- (2) Áp dụng riêng đối với người mua là cơ quan, tổ chức, đơn vị, doanh nghiệp.

- (3) Ghi tên cụ thể tài sản đăng ký mua hoặc ghi “Theo Thông báo ngày ……. của ……”.

- (4) Mã số của cuộc bán niêm yết do cơ quan được giao nhiệm vụ tổ chức bán tài

sản công xác định và thực hiện niêm yết, thông báo công khai theo quy định tại

khoản 1 Điều 5 Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính.

- (5) Nếu người đăng ký mua là cá nhân thì cá nhân ký, ghi rõ họ tên; nếu người đăng ký mua là

cơ quan, tổ chức, đơn vị, doanh nghiệp thì người đại diện ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu.

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-09-27T10:52:57+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Phạm Vĩnh Hùng<hungpv.bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T10:55:05+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T10:55:29+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!